

... baş yazı

Yağmur Sezonu Açıldı: Yavuz Hırsız Yağmuru!

Elektrik-Elektronik Mühendisi **Ramazan PEKTAŞ**
EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı
ramazan.pektas@emo.org.tr

**"Kadılar, müftüler fetva yazarsa
işte kement, işte boynum, asarsa..."**

Pir Sultan Abdal

Yıllardır önlem almayan, dere yataklarını rant uğruna yapılaşmaya açan, bilimin ve tekniğin sesine kulak vermeyen merkezi ve yerel yönetimlerin pişkinlikte gediği son nokta, geçtiğimiz günlerde dünyanın en büyük metropollerinden Marmara'da 30'u aşkın insanımızın sel suları nedeniyle hayatını kaybetmesine yol açtı. Bu üzücü ve doğal olmayan sel felaketinde yakınlarını kaybedenlerin acısını paylaşıyoruz. Bu el yapımı felaketin sorumlularının ders aldığına değil pişkinlikte sınır tanımadığına şahit olduk. 15 yıldır yerel yönetimde, 7 yıldır merkezi yönetimde olduklarını unutup, vatandaşı ve geçmiş yılların yönetimlerini suçlayarak medyada arzi endam ettiler. Tam bir "yavuz hırsız"lık örneği!

Yavuz hırsızlar onlarla sınırlı değil. Kafamızı çevirdiğimizde hemen yanı başımızda onları görmek mümkün. Depremlerle, trafik kazaları ile, kuraklıkla, sel felaketi ile yaşamayı öğrenmemizi önerenler yavuz hırsızlara alışmamızı bize önermesinler. Bundan 29 yıl önce birilerinin "our boys have done it" diyerek sevinç çığlıkları attıkları 12 eylül askeri darbesinin yalnızca

ekonomide yağma düzenini, politikada uyutma düzenini, toplumsal yaşamda da ahlaki deformasyon düzenini yerleştiğini, sel felaketi sırasındaki yağma ve talanlarla gördük. Yıllardır ülkeyi yağmalayanların, bu yağmaya şaşırması ise en şaşırtıcı olanıydı.

"Bu yıl çok bal olacak" diyen ayya, "neden?" diye sorduklarında verdiği "benim canım öyle istiyor" cevabının, hayatımızın her alanında örneklerini görmek elbette üzücüdür. Birilerinin canı öyle istiyor diye kriz teğet geçmiyor, birilerinin canı öyle istiyor diye özelleştirmelerin



peşkeş olduğu gizlenemiyor, birilerinin canı öyle istiyor diye kendine "ak" demekle ak olunmuyor, birilerinin canı öyle istiyor diye mızrak çuvala sığmıyor. Mental, siyasal ve ahlaki deformasyona uğrayanlardan kurtulamadığımız sürece gerçek bir kurtuluş olmayacaktır.

Son iki aylık dönemde, yaz olmasına karşın şubemizin rutin faaliyetleri ile yoğun etkinlik programı aksamaksızın sürdü. Demokratikleşme adımı attığını iddia eden AKP zihniyeti, iki ay önce KESK'e bağlı Haber-Sen yöneticilerini de kendi demokrasi anlayışı ile cezalandırmıştı. Şubemizin bu defolu demokrasiye itirazını, bir basın açıklaması ile gerçekleştirdik.

Sıcak yaz aylarında üyelerimizi farklı etkinliklerle bir araya getirmek için bu yıl düzenlediğimiz yaz etkinlikleri programı çerçevesinde, şiir dinletileri, film gösterimleri, söyleşi ve doğa/kültür gezileri düzenledik. Her hafta bir tür etkinlik ile gün oldu şiir okuyarak, gün oldu söyleşi yaparak gün oldu doğa yürüyüşlerinde kaybolarak yaz aylarımızı renklendirmeye çalıştık.

Temmuz sıcaklarında aramızdan ayrılan TMMOB'nin unutulmaz başkanı Teoman ÖZTÜRK'ü, 17 yıl önce aramızdan ayrılan dostumuz Cihan KAYIKET'i ve geçen yıl ansızın aramızdan ayrılan değerli hocamız Turhan ÇİFTÇİBAŞI'nı unutmuyarak onların mücadelesinin bitmediğini, arkalarında bıraktıkları sevenlerinin onların bayrağını yere düşürmeden taşımaya devam ettiğini dosta düşmana gösterdik.

Rutin faaliyetlerimizin yanısıra, EMO adına görevlendirildiğimiz ve dönem için kararlaştırdığımız dönemsel etkinliklerin çalışmaları halen sürmektedir. 23-26 Aralık tarihlerinde ODTÜ Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecek olan 13. Elektrik-Elektronik-Bilgisayar-Biyomedikal Ulusal Kongresi'nin yanısıra 5-6 Şubat 2010 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan 3. Ağ ve Bilgi Güvenliği Sempozyumu çalışmaları da yoğun bir tempoda devam etmektedir.

9-10 Ocak tarihlerinde ODTÜ Mezunlar Derneği ile ortaklaşa gerçekleştireceğimiz "Kamusallık Yeniden" Çalıştayı ile, 30 yıldır emeğiyle geçinen toplum kesimlerine karşı yapılan ve tarihin gördüğü en büyük yağma ve ekonomik saldırı silahı olan özelleştirme teorisinin kapitalizmin

küresel krizi sonrası revize edilmeye çalışılmasına karşı, "başka bir dünya mümkün" söylemini yükselteceğiz. Ayrıca, şubemizin 20. döneminde görev alacak yönetim kurulu tarafından gerçekleştirilmek üzere, Ar-Ge İnovasyon Politikaları Forumu çalışmalarını başlatmış durumdayız.



TMMOB Genel Kurulu'nda alınan kararlar doğrultusunda çalışmaları sürdürülen Ücretli ve İşsiz Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayı ile Kadın Mühendis Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayı için bölgesel ölçekte tüm gücümüzle destek verdik. TMMOB Ankara İKK bünyesinde yürütülen bu çalışmalarda şubemizin katkılarının belirleyici bir öneme sahip olduğu biliniyor ve biz katkılarımızı aynı kararlılıkla sürdürmeye devam edeceğiz.



EMO Ankara Şubesi, üyesinden yönetimine, çalışanından komisyonuna kadar, EMO örgütlülüğünü geleceğe taşımak isteyenlerin elbirliği ile çalışmalarını sürdürüyor. İrkçı ve gerici güçleri yanına alarak karşımıza dikilen her türlü sistemli saldırıya, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da karşı koyacağız. Değerlerimizle uyuşmayan her türlü kokuşmuşluktan uzak durma kararlılığımızdan vazgeçmeyeceğiz.

Dostluk ve saygıyla...